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Allegato B/1: Tabella di riparto degli incentivi 2020

Contratto Conto CDC

Collaboratori

si/no si/no si/no si/no si/no % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € Totale nome € nome € nome €

€ 214.511,24 325010 D099 S 1,80% € 3.861,20 € 3.088,96 € 772,24 91,00% SI NO SI SI SI Alto Alto 43% SI € 1.459,62 18% SI € 611,00 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 1.018,34 2 € 509,17 € 509,17 0

€ 5.450,13 325010 D099 S 1,25% € 68,13 € 54,50 € 13,63 91,00% NO NO SI SI SI Medio Alto 43% SI € 25,75 18% SI € 10,78 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 17,97 2 € 8,98 € 8,98 0

€ 2.699,87 325069 D099 S 1,25% € 33,75 € 27,00 € 6,75 91,00% NO NO SI SI SI Medio Alto 43% SI € 12,76 18% SI € 5,34 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 8,90 2 € 4,45 € 4,45 0

€ 9.082,78 325010 D099 S 1,25% € 113,53 € 90,82 € 22,71 91,00% NO NO SI SI SI Medio Alto 43% SI € 42,91 18% SI € 17,96 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 29,94 2 € 14,97 € 14,97 0

€ 38.180,00 325023 D099 S 1,25% € 477,25 € 381,80 € 95,45 91,00% NO NO SI SI SI Medio Alto 43% SI € 180,41 18% SI € 75,52 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 125,87 1 € 125,87 0 0

€ 9.340,00 325023 D099 S 1,25% € 116,75 € 90,83 € 22,71 91,00% NO NO SI SI SI Medio Alto 43% SI € 42,92 18% SI € 17,97 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 29,94 1 € 29,94 0 0

€ 29.000,00 325045 C003 S 1,25% € 362,50 € 290,00 € 72,50 91,00% NO NO SI SI SI Medio Basso 43% SI € 137,03 18% SI € 57,36 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 95,60 1 € 95,60 0 0

€ 30.000,00 325050 D002 S 1,25% € 375,00 € 300,00 € 75,00 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 141,76 18% SI € 59,34 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 98,90 1 € 98,90 0 0

€ 5.015,00 325023 D099 S 1,25% € 62,69 € 50,15 € 12,54 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 23,70 18% SI € 9,92 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 16,53 1 € 16,53 0 0

€ 9.877,21 111100 D099 S 1,25% € 123,47 € 98,78 € 24,69 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 46,68 18% SI € 19,54 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 32,57 1 € 32,57 0 0

€ 11.133,00 111400 D099 S 1,25% € 139,16 € 111,33 € 27,83 91,00% NO NO SI SI SI Medio Basso 43% SI € 52,61 18% SI € 22,02 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 36,70 1 € 36,70 0 0

€ 13.000,00 325013 D099 S 1,25% € 162,50 € 130,00 € 32,50 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 61,43 18% SI € 25,71 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 42,86 1 € 42,86 0 0

€ 15.086,00 111100 D099 S 1,25% € 188,58 € 150,86 € 37,72 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 71,29 18% SI € 29,84 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 49,73 1 € 49,73 0 0

€ 4.550,00 324011 D002 S 1,25% € 56,88 € 45,50 € 11,38 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 21,50 18% SI € 9,00 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 15,00 1 Grillo € 15,00 0 0

€ 15.000,00 111100 D099 S 1,25% € 187,50 € 150,00 € 37,50 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 70,88 18% SI € 29,67 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 49,45 1 € 49,45 0 0

€ 5.050,00 324011 D002 S 1,25% € 63,13 € 50,50 € 12,63 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 23,86 18% SI € 9,99 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 16,65 1 Grillo € 16,65 0 0

€ 16.302,08 325023 D099 L 1,25% € 203,78 € 163,02 € 40,76 91,00% NO NO SI SI SI Medio Basso 43% SI € 77,03 27% SI € 48,37 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 21% SI € 37,62 1 € 37,62 0 0

€ 4.885,00 111400 D099 S 1,25% € 61,06 € 48,85 € 12,21 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 23,08 18% SI € 9,66 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 16,10 1 € 16,10 0 0

€ 4.600,00 111200 D099 S 1,25% € 57,50 € 46,00 € 11,50 91,00% NO NO SI SI SI Medio Medio 43% SI € 21,74 18% SI € 9,10 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 15,16 1 Foresti € 15,16 0 0

Totali: € 442.762,31 € 6.714,34 € 5.368,90 € 1.342,23 € 2.536,95 € 1.078,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.753,84 € 1.216,27 € 537,57 € 0,00

(1): attività riconducibile ad obiettivo di performance
(2): stesso contratto con più chiavi contabili

Provvedimento 
di affidamento

Base di gara
IVA esclusa

Servizi 
(S)
/

Lavori 
(L)

Aliquota Servizi (S):
1,25% < € 40.000
1,8% >= € 40.000 

<soglia
Aliquota lavori (L):
1,25% < € 150.000
1,8% >= € 150.000 

<soglia

Fondo

80%+20%

80% del fon-
do

20% del 
fondo

Somma percen-
tuali aliquote uti-
lizzate ai fini del 

calcolo dell' 
“80% del fondo”

funzioni tecniche (art. 113 c. 2 D.Lgs. 50/2016

Complessità della 
procedura

Art. 7 punto 1)  Reg. 
camerale

Indicare in sintesi un 
livello di complessità

Complessità direzione
Art. 7.2  Regolamento 

camerale
Indicare in sintesi un 
livello di complessità

RUP

Aliquota 43%

Dir ctr + collaudo 
tecnico/amministrativo

Aliquota 27% per lavori
Aliquota 18% per servizi

Studi e ricerche con-
nesse

Aliquota 4%

Coordinatore Sicurezza 
in fase di Progettazio-

ne

Aliquota 2%

Coordinatore Sicurez-
za in fase di Esecu-

zione

Aliquota 3%

Collaboratori (1+2+n)

Aliquota 21% lavori
Aliquota 30% servizi

Programmazione della spe-
sa x investimenti:
Det 9/SG/2018

Det 34/SG/2019

Valutazione 
preventiva 

progetti

Predisposizione e controllo 
procedure di gara o compa-

razione prezzi (NO per 
adesione a Convenzione 
Consip se non c'è una 

comparazione – SI: 
MEPA/Accordi 

Quadro/Adesione conven-
zione previa comparazione 

prezzi)

Rispetto di 
tempi sta-

biliti

Rispetto 
dei costi 
stabiliti

(Se “NO” 
indicare 
quanto)

Coll 1 Coll 2 Coll 3

Nullo / Basso / 
Medio / Alto

Nullo / Basso / Me-
dio / Alto

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 
CIG:7481202331

Det 
74/AMM/2018

Belleri Bordet

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 – Modifica al con-
tratto (det 74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Det. 
84/AMM/2018
(2)

Bordet Belleri

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 – Modifica al con-
tratto (det 74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Det. 
84/AMM/2018
(2)

Bordet Belleri

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 – 2^ Modifica al con-
tratto (det 74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Det. 
139/SG/2018

Bordet Belleri

Servizio di manutenzione degli impianti elettrici – periodo: 
1/1/2019 – 30/6/2020 
CIG:  ZAB25ADE9D

Det. 1/AMM/2019 Lucchi

Servizio di manutenzione di impianti, presidi e attrezzature 
antincendio – biennio 2019/2020
CIG: ZAC27A2855
Nel determinato si è vincolato per € 90,83 + € 22,71

Det. 
51/AMM/2019

Bordet

Servizio di analisi di laboratorio e analisi documentale sicu-
rezza prodotti (prodotti elettrici bassa tensione – piastre per 
capelli) 
CIG Z4D29E006D
Servizio terminato nel 2019 

Det. 
118/AMM/2019

Lucchi

Servizio di assistenza tecnico – sistemistica per la rete came-
rale per l'anno 2020
CIG:  Z412B1C164

Det 9/AMM/2020 Verzeletti

Sostituzione switch di piano guasti, potenziamento impianto 
wi-fi, attivazione nuove sale riunioni della sede e allestimento 
per iniziativa promozionale
CIG: ZAC2C2F9FC

Det 
24/AMM/2020
(2)

Bordet

Sostituzione switch di piano guasti, potenziamento impianto 
wi-fi, attivazione nuove sale riunioni della sede e allestimento 
per iniziativa promozionale
CIG: ZAC2C2F9FC

Det 
24/AMM/2020
(2)

Bordet

Fornitura di un tavolo riunione e di 12 sedie per la sala riu-
nione del primo piano – CIG:ZA72C5FD3F

Det 
34/AMM/2020

Lucchi

Servizio di pulizia, disinfezione, apertura e chiusura della 
sede della Camera di commercio di Brescia 1/7/2018 – 
31/12/2020 - modifica al contratto 
CIG: 7481202331

Det 42/SG/2020 Bordet

Emergenza covid-19 – fornitura e posa di due sistemi di rile-
vazione della temperatura per l'ingresso pedonale e per l'au-
ditorium della sede camerale
CIG:  ZB22D0A9D6

Det 
58/AMM/2020

Lucchi

Divise per il personale ausiliario – Dotazione  estiva per il 
triennio 2020/2022 (consegna 2020)
CIG: ZB026F9947

Det 
70/AMM/2020

Fornitura e posa nuove pompe sommerse per l'evacuazione 
delle acque piovane della sede camerale
CIG: Z762E7B4D5

Det 
90/AMM/2020

Verzeletti

Divise per il personale ausiliario – Dotazione  invernale per il 
triennio 2020/2022 (consegna 2020)
CIG: Z202E955E2

Det 
93/AMM/2020

Tinteggiatura presso i piani interrati della sede camerale
CIG: Z492F718F9 Det 133/SG/2020 Lucchi

Fornitura di schermi in plexiglas e di tappeto riscaldante per 
la portineria della sede camerale
CIG: ZF12F593E8

Det 
119/AMM/2020
(1) – obiettivo ope-
rativo 3.4 indicatore 
2

Lucchi

Servizio di affrancatura postale della corrispondenza – acqui-
sto macchina affrancatrice
CIG:Z982C9AE4C

Det 
46/AMMM/2020
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Contratto Conto CDC

Collaboratori

si/no si/no si/no si/no si/no % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € Totale nome € nome € nome €

Det 74/AMM/2018 € 214.511,24 325010 D099 S 1,80% € 3.088,96 SI NO SI SI SI 43% SI € 1.459,62 18% SI € 611,00 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 1.018,34 2 Belleri € 509,17 Bordet € 509,17 0 0

€ 5.450,13 325010 D099 S 1,25% € 54,50 NO NO SI SI SI 43% SI € 25,75 18% SI € 10,78 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 17,97 2 Bordet € 8,98 Belleri € 8,98 0 0

€ 2.699,87 325069 D099 S 1,25% € 27,00 NO NO SI SI SI 43% SI € 12,76 18% SI € 5,34 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 8,90 2 Bordet € 4,45 Belleri € 4,45 0 0

Det. 139/SG/2018 € 9.082,78 325010 D099 S 1,25% € 90,82 NO NO SI SI SI 43% SI € 42,91 18% SI € 17,96 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 29,94 2 Bordet € 14,97 Belleri € 14,97 0 0

Det. 1/AMM/2019 € 38.180,00 325023 D099 S 1,25% € 381,80 NO NO SI SI SI 43% SI € 180,41 18% SI € 75,52 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 125,87 1 Lucchi € 125,87 0 0 0 0

Det. 51/AMM/2019 € 9.340,00 325023 D099 S 1,25% € 90,83 NO NO SI SI SI 43% SI € 42,92 18% SI € 17,97 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 29,94 1 Bordet € 29,94 0 0 0 0

€ 29.000,00 325045 C003 S 1,25% € 290,00 NO NO SI SI SI 43% SI € 137,03 18% SI € 57,36 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 95,60 1 Lucchi € 95,60 0 0 0 0

Det 9/AMM/2020 € 30.000,00 325050 D002 S 1,25% € 300,00 NO NO SI SI SI 43% SI € 141,76 18% SI € 59,34 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 98,90 1 Verzeletti € 98,90 0 0 0 0

€ 5.015,00 325023 D099 S 1,25% € 50,15 NO NO SI SI SI 43% SI € 23,70 18% SI € 9,92 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 16,53 1 Bordet € 16,53 0 0 0 0

€ 9.877,21 111100 D099 S 1,25% € 98,78 NO NO SI SI SI 43% SI € 46,68 18% SI € 19,54 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 32,57 1 Bordet € 32,57 0 0 0 0

Det 34/AMM/2020 € 11.133,00 111400 D099 S 1,25% € 111,33 NO NO SI SI SI 43% SI € 52,61 18% SI € 22,02 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 36,70 1 Lucchi € 36,70 0 0 0 0

Det 42/SG/2020 € 13.000,00 325013 D099 S 1,25% € 130,00 NO NO SI SI SI 43% SI € 61,43 18% SI € 25,71 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 42,86 1 Bordet € 42,86 0 0 0 0

Det 58/AMM/2020 € 15.086,00 111100 D099 S 1,25% € 150,86 NO NO SI SI SI 43% SI € 71,29 18% SI € 29,84 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 49,73 1 Lucchi € 49,73 0 0 0 0

Det 70/AMM/2020 € 4.550,00 324011 D002 S 1,25% € 45,50 NO NO SI SI SI 43% SI € 21,50 18% SI € 9,00 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 15,00 1 Grillo € 15,00 0 0 0 0

Det 90/AMM/2020 € 15.000,00 111100 D099 S 1,25% € 150,00 NO NO SI SI SI 43% SI € 70,88 18% SI € 29,67 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 49,45 1 Verzeletti € 49,45 0 0 0 0

Det 93/AMM/2020 € 5.050,00 324011 D002 S 1,25% € 50,50 NO NO SI SI SI 43% SI € 23,86 18% SI € 9,99 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 16,65 1 Grillo € 16,65 0 0 0 0

Det 133/SG/2020 € 16.302,08 325023 D099 L 1,25% € 163,02 NO NO SI SI SI 43% SI € 77,03 27% SI € 48,37 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 21% SI € 37,62 1 Lucchi € 37,62 0 0 0 0

€ 4.885,00 111400 D099 S 1,25% € 48,85 NO NO SI SI SI 43% SI € 23,08 18% SI € 9,66 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 16,10 1 Lucchi € 16,10 0 0 0 0

€ 4.600,00 111200 D099 S 1,25% € 46,00 NO NO SI SI SI 43% SI € 21,74 18% SI € 9,10 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 15,16 1 Foresti € 15,16 0 0 0 0

Totale questo foglio: € 442.762,31 € 5.368,90 € 2.536,95 € 1.078,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.753,84 € 1.216,27 € 537,57 € 0,00
Totale foglio “Formule”: € 442.762,31 € 5.368,90 € 2.536,95 € 1.078,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.753,84 € 1.216,27 € 537,57 € 0,00

Differenza: € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
di cui: Vincolo 2018 € 3.261,28 € 1.753,84

Vincolo 2019 € 762,63 Totale collaboratori
Vincolo 2020 € 1.344,99 € 509,17 € 28,40 € 0,00 € 537,57

totale € 5.368,90 € 150,30 € 509,17 € 0,00 € 659,47
Foresti € 15,16 Foresti € 0,00 Foresti € 0,00 Foresti € 15,16
Grillo € 31,65 Grillo € 0,00 Grillo € 0,00 Grillo € 31,65

€ 361,63 € 0,00 € 0,00 € 361,63
€ 148,35 € 0,00 € 0,00 € 148,35

Totale: € 1.216,27 Totale: € 537,57 Totale: € 0,00 Totale: € 1.753,84
€ 1.753,84

Provvedimento di 
affidamento

Base di gara
IVA esclusa

Servizi 
(S)
/

Lavori 
(L)

Aliquota Servizi (S):
1,25% < € 40.000

1,8% >= € 40.000 <soglia
Aliquota lavori (L):
1,25% < € 150.000

1,8% >= € 150.000 <soglia

80% del 
fondo

funzioni tecniche (art. 113 c. 2 D.Lgs. 50/2016

RUP

Aliquota 43%

Dir ctr + collaudo 
tecnico/amministrativo

Aliquota 27% per lavori
Aliquota 18% per servizi

Studi e ricerche connesse

Aliquota 4%

Coordinatore Sicu-
rezza in fase di Pro-

gettazione

Aliquota 2%

Coordinatore Sicurezza in fase di 
Esecuzione

Aliquota 3%

Collaboratori (1+2+n)

Aliquota 21% lavori
Aliquota 30% servizi

Programmazione della spesa 
x investimenti:

Det 9/SG/2018

Det 34/SG/2019

Valuta-
zione 

preventi-
va proget-

ti

Predisposizione e controllo procedure di 
gara o comparazione prezzi (NO per ade-

sione a Convenzione Consip se non c'è una 
comparazione – SI: MEPA/Accordi 

Quadro/Adesione convenzione previa com-
parazione prezzi)

Rispetto 
di tempi 
stabiliti

Rispetto dei 
costi stabiliti
(Se “NO” in-
dicare quan-

to) Coll 1 Coll 2 Coll 3

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 
CIG:7481202331

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 
– Modifica al contratto (det 74/AMM/2018) 
CIG: 7481202331

Det. 84/AMM/2018
(2)

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 
– Modifica al contratto (det 74/AMM/2018) 
CIG: 7481202331

Det. 84/AMM/2018
(2)

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 
– 2^ Modifica al contratto (det 
74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Servizio di manutenzione degli impianti 
elettrici – periodo: 1/1/2019 – 30/6/2020 
CIG:  ZAB25ADE9D

Servizio di manutenzione di impianti, pre-
sidi e attrezzature antincendio – biennio 
2019/2020
CIG: ZAC27A2855
Nel determinato si è vincolato per € 90,83 
+ € 22,71

Servizio di analisi di laboratorio e analisi 
documentale sicurezza prodotti (prodotti 
elettrici bassa tensione – piastre per capel-
li) 
CIG Z4D29E006D
Servizio terminato nel 2019 

Det. 
118/AMM/2019

Servizio di assistenza tecnico – sistemisti-
ca per la rete camerale per l'anno 2020
CIG:  Z412B1C164

Sostituzione switch di piano guasti, poten-
ziamento impianto wi-fi, attivazione nuove 
sale riunioni della sede e allestimento per 
iniziativa promozionale
CIG: ZAC2C2F9FC

Det 24/AMM/2020
(2)

Sostituzione switch di piano guasti, poten-
ziamento impianto wi-fi, attivazione nuove 
sale riunioni della sede e allestimento per 
iniziativa promozionale
CIG: ZAC2C2F9FC

Det 24/AMM/2020
(2)

Fornitura di un tavolo riunione e di 12 se-
die per la sala riunione del primo piano – 
CIG:ZA72C5FD3F

Servizio di pulizia, disinfezione, apertura e 
chiusura della sede della Camera di com-
mercio di Brescia 1/7/2018 – 31/12/2020 - 
modifica al contratto 
CIG: 7481202331

Emergenza covid-19 – fornitura e posa di 
due sistemi di rilevazione della temperatu-
ra per l'ingresso pedonale e per l'audito-
rium della sede camerale
CIG:  ZB22D0A9D6

Divise per il personale ausiliario – Dota-
zione  estiva per il triennio 2020/2022 
(consegna 2020)
CIG: ZB026F9947

Fornitura e posa nuove pompe sommerse 
per l'evacuazione delle acque piovane del-
la sede camerale
CIG: Z762E7B4D5

Divise per il personale ausiliario – Dota-
zione  invernale per il triennio 2020/2022 
(consegna 2020)
CIG: Z202E955E2

Tinteggiatura presso i piani interrati della 
sede camerale
CIG: Z492F718F9

Fornitura di schermi in plexiglas e di tap-
peto riscaldante per la portineria della 
sede camerale
CIG: ZF12F593E8

Det 
119/AMM/2020
(1) – obiettivo ope-
rativo 3.4 indicato-
re 2

Servizio di affrancatura postale della corri-
spondenza – acquisto macchina affranca-
trice
CIG:Z982C9AE4C

Det 
46/AMMM/2020

Belleri Belleri Belleri Belleri
Bordet Bordet Bordet Bordet

Lucchi Lucchi Lucchi Lucchi
Verzeletti Verzeletti Verzeletti Verzeletti
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Contratto Conto CDC spese correnti

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 CIG:7481202331 Det 74/AMM/2018 € 214.511,24 325010 D099 1,80% € 3.861,20 € 772,24 € 0,00 € 772,24 € 0,00

€ 5.450,13 325010 D099 1,25% € 68,13 € 13,63 € 0,00 € 13,63 € 0,00

€ 2.699,87 325069 D099 1,25% € 33,75 € 6,75 € 0,00 € 6,75 € 0,00

Det. 139/SG/2018 € 9.082,78 325010 D099 1,25% € 113,53 € 22,71 € 0,00 € 22,71 € 0,00

Det. 1/AMM/2019 € 38.180,00 325023 D099 1,25% € 477,25 € 95,45 € 0,00 € 95,45 € 0,00

Det. 51/AMM/2019 € 9.340,00 325023 D099 1,25% € 116,75 € 22,71 € 0,00 € 22,71 € 0,00

Det. 118/AMM/2019 € 29.000,00 325045 C003 1,25% € 362,50 € 72,50 € 0,00 € 72,50 € 0,00

Det 9/AMM/2020 € 30.000,00 325050 D002 1,25% € 375,00 € 75,00 € 0,00 € 75,00 € 0,00

€ 5.015,00 325023 D099 1,25% € 62,69 € 12,54 € 0,00 € 12,54 € 0,00

€ 9.877,21 111100 D099 1,25% € 123,47 € 24,69 € 24,69 € 0,00 € 0,00

Det 34/AMM/2020 € 11.133,00 111400 D099 1,25% € 139,16 € 27,83 € 27,83 € 0,00 € 0,00

Det 42/SG/2020 € 13.000,00 325013 D099 1,25% € 162,50 € 32,50 € 0,00 € 32,50 € 0,00

Det 58/AMM/2020 € 15.086,00 111100 D099 1,25% € 188,58 € 37,72 € 37,72 € 0,00 € 0,00

Det 70/AMM/2020 € 4.550,00 324011 D002 1,25% € 56,88 € 11,38 € 0,00 € 11,38 € 0,00

Det 90/AMM/2020 € 15.000,00 111100 D099 1,25% € 187,50 € 37,50 € 37,50 € 0,00 € 0,00

Det 93/AMM/2020 € 5.050,00 324011 D002 1,25% € 63,13 € 12,63 € 0,00 € 12,63 € 0,00

Det 133/SG/2020 € 16.302,08 325023 D099 1,25% € 203,78 € 40,76 € 0,00 € 40,76 € 0,00

€ 4.885,00 111400 D099 1,25% € 61,06 € 12,21 € 12,21 € 0,00 € 0,00

Det 46/AMMM/2020 € 4.600,00 111200 D099 1,25% € 57,50 € 11,50 € 11,50 € 0,00 € 0,00

Totale: € 151,45 € 1.190,78 € 1.342,23

Totale questo foglio: € 442.762,31 € 6.714,34 € 1.342,23
Totale foglio “Formule”: € 442.762,31 € 6.714,34 € 1.342,23

Differenza: € 0,00 € 0,00 € 0,00

Provvedimento di affi-
damento

Base di gara
IVA esclusa

Aliquota Servizi (S):
1,25% < € 40.000

1,8% >= € 40.000 <soglia
Aliquota lavori (L):
1,25% < € 150.000

1,8% >= € 150.000 <soglia

Fondo

80%+20%

20% del 
fondo

in conto capitale
Inserire nelle formule tutti i conti inte-

ressati:
111100 – 111200 – 111300 – 111400 

– 111003

colonna di 
controllo

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 – Modifica al con-
tratto (det 74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Det. 84/AMM/2018
(2)

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 – Modifica al con-
tratto (det 74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Det. 84/AMM/2018
(2)

Servizio di pulizia – 01/7/2018-31/12/2020 – 2^ Modifica al 
contratto (det 74/AMM/2018) CIG: 7481202331

Servizio di manutenzione degli impianti elettrici – periodo: 
1/1/2019 – 30/6/2020 
CIG:  ZAB25ADE9D

Servizio di manutenzione di impianti, presidi e attrezzature an-
tincendio – biennio 2019/2020
CIG: ZAC27A2855
Nel determinato si è vincolato per € 90,83 + € 22,71

Servizio di analisi di laboratorio e analisi documentale sicu-
rezza prodotti (prodotti elettrici bassa tensione – piastre per 
capelli) 
CIG Z4D29E006D
Servizio terminato nel 2019 

Servizio di assistenza tecnico – sistemistica per la rete came-
rale per l'anno 2020
CIG:  Z412B1C164

Sostituzione switch di piano guasti, potenziamento impianto 
wi-fi, attivazione nuove sale riunioni della sede e allestimento 
per iniziativa promozionale
CIG: ZAC2C2F9FC

Det 24/AMM/2020
(2)

Sostituzione switch di piano guasti, potenziamento impianto 
wi-fi, attivazione nuove sale riunioni della sede e allestimento 
per iniziativa promozionale
CIG: ZAC2C2F9FC

Det 24/AMM/2020
(2)

Fornitura di un tavolo riunione e di 12 sedie per la sala riunio-
ne del primo piano – CIG:ZA72C5FD3F

Servizio di pulizia, disinfezione, apertura e chiusura della sede 
della Camera di commercio di Brescia 1/7/2018 – 31/12/2020 
- modifica al contratto 
CIG: 7481202331

Emergenza covid-19 – fornitura e posa di due sistemi di rile-
vazione della temperatura per l'ingresso pedonale e per l'audi-
torium della sede camerale
CIG:  ZB22D0A9D6

Divise per il personale ausiliario – Dotazione  estiva per il 
triennio 2020/2022 (consegna 2020)
CIG: ZB026F9947

Fornitura e posa nuove pompe sommerse per l'evacuazione 
delle acque piovane della sede camerale
CIG: Z762E7B4D5

Divise per il personale ausiliario – Dotazione  invernale per il 
triennio 2020/2022 (consegna 2020)
CIG: Z202E955E2

Tinteggiatura presso i piani interrati della sede camerale
CIG: Z492F718F9

Fornitura di schermi in plexiglas e di tappeto riscaldante per la 
portineria della sede camerale
CIG: ZF12F593E8

Det 119/AMM/2020
(1) – obiettivo operativo 
3.4 indicatore 2

Servizio di affrancatura postale della corrispondenza – acqui-
sto macchina affrancatrice
CIG:Z982C9AE4C
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Incentivi CCIAA 2020

Riepilogo 80%

RUP € 2.536,95 RUP € 23,08
direttore lavori/contratto 1078,11 direttore lavori/contratto € 9,67
studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00
coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00
coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00
Totale 80% RUP € 3.615,06 Totale 80% RUP € 32,75

collaboratori RUP: collaboratori RUP:
Belleri € 537,57 € 4,94
Bordet € 659,47 € 6,06
Foresti 15,17 Foresti € 0,13
Grillo € 31,65 Grillo € 0,29
Lucchi € 361,63 € 3,32
Verzeletti € 148,35 € 1,36
Totale 80% collaboratori € 1.753,84 Totale 80% collaboratori € 16,10
Totale 80% RUP + collaboratori € 5.368,90 Totale 80% RUP + collaboratori € 48,85

Oneri sociali a carico dell'ente

RUP € 2.513,87 RUP € 620,50 RUP € 1.893,37
direttore lavori/contratto € 1.068,44 direttore lavori/contratto € 263,72 direttore lavori/contratto € 804,72
studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00
coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00
coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00
Totale 80% RUP € 3.582,31 Totale 80% RUP € 884,22 Totale 80% RUP € 2.698,09

collaboratori RUP: collaboratori RUP: collaboratori RUP:
€ 532,63 € 131,47 € 401,16
€ 653,41 € 161,28 € 492,13

Foresti € 15,04 Foresti € 3,71 Foresti € 11,33
Grillo € 31,36 Grillo € 7,74 Grillo € 23,62

€ 358,31 € 88,44 € 269,87
€ 146,99 € 36,28 € 110,71

Totale 80% collaboratori € 1.737,74 Totale 80% collaboratori € 428,92 Totale 80% collaboratori € 1.308,82
Totale 80% RUP + collaboratori € 5.320,05 Totale 80% RUP + collaboratori € 1.313,14 Totale 80% RUP + collaboratori € 4.006,91

Decurtazione degli incentivi 80%  relativi a quote 
percepite con la produttività 2021 (obiettivi 
performance 2020) – vedi det inc 2020

Belleri
Bordet

Lucchi
Verzeletti

Ricalcolo a seguito decurtazioni incentivi
Riepilogo 80%

Riepilogo 80% al netto degli oneri sociali a carico 
dell'ente

Belleri Belleri Belleri
Bordet Bordet Bordet

Lucchi Lucchi Lucchi
Verzeletti Verzeletti Verzeletti
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Incentivi CCIAA 2020

Riepilogo 20%
conto capitale spese correnti Totale

€ 151,45 € 1.190,78 € 1.342,23

conto capitale spese correnti Totale
€ 12,21 € 0,00 € 12,21

Ricalcolo a seguito decurtazioni
Riepilogo 20%

conto capitale spese correnti Totale
€ 139,24 € 1.190,78 € 1.330,02

IL RUP
(Marco Mosca)

IL SEGRETARIO GENERALE

Decurtazione degli incentivi 20% relativi a quote percepite con la 
produttività 2021 (obiettivi performance 2020)

(dr Massimo Ziletti)

beatroma
Font monospazio
Firmato digitalmente in data 21/5/2021

beatroma
Font monospazio
Firmato digitalmente in data 25/5/2021


	Formule
	80% Totali
	20% Totali
	Riepilogo 80%
	Riepilogo 20%



